

长沙市公安局驻所科技法庭、门卫工程中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2020-GD-XMZB-0813)

公示结束时间：2020年11月10日

一、评标情况

标段(包)[001]长沙市公安局驻所科技法庭、门卫工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：长沙雄伟建设集团有限公司，投标报价：461.826774万元，  
质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：180天  
；

中标候选人第2名：湖南瀚云建筑工程有限公司，投标报价：467.030683万元，  
质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：180天  
；

中标候选人第3名：湖南泰成建设工程有限公司，投标报价：478.247124万元，  
质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：180天  
；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(长沙雄伟建设集团有限公司)的项目负责人：樊满意建造师证及B证  
：湘243141542180/湘建安B（2019）0101993；

中标候选人(湖南瀚云建筑工程有限公司)的项目负责人：林欢建造师证及B证：  
湘243141645042/湘建安B（2020）0500878；

中标候选人(湖南泰成建设工程有限公司)的项目负责人：李美建造师证及B证：  
湘243141536677/湘建安B（2020）0101162；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(长沙雄伟建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(湖南瀚云建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(湖南泰成建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

## 三、其他

详见公示附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心 电话：0731-89919392，84898622。

## 五、联系方式

招 标 人：长沙市公安局  
地 址：长沙市芙蓉区解放西路140号  
联 系 人：张警官  
电 话：0731-84091527  
电子邮件： /

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼  
联 系 人：戴先生 桂女士  
电 话：0731-85892066  
电子邮件： /





# 长沙市公安局驻所科技法庭、门卫工程中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定长沙市公安局驻所科技法庭、门卫工程评标工作已经结束，本项目采用《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标评标暂行办法》（湘建监督〔2018〕116号文件）规定的：“经评审的最低投标价法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2020年11月05日至2020年11月10日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙市公安局

联系电话：0731-84091527

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392，84898622



中标候选人信息

| 中标候选人        |          | 第一中标候选人                   | 第二中标候选人           | 第三中标候选人             |
|--------------|----------|---------------------------|-------------------|---------------------|
| 中标候选人名称      |          | 长沙雄伟建设集团<br>有限公司          | 湖南瀚云建筑工程<br>有限公司  | 湖南泰成建设工程<br>有限公司    |
| 投标报价（元）      |          | 4618267.74                | 4670306.83        | 4782471.24          |
| 其中暂估价<br>（元） |          | 390000.00                 | 390000.00         | 390000.00           |
| 详细评审<br>得分情况 | 总分       | 96.80                     | 96.28             | 95.12               |
|              | 信用评价     | 4.80                      | 4.80              | 4.76                |
|              | 投标报价     | 92.00                     | 91.48             | 90.36               |
| 工程业绩         |          | /                         | /                 | /                   |
| 获奖情况         |          | /                         | /                 | /                   |
| 项目<br>经理     | 姓名       | 樊满意                       | 林欢                | 李美                  |
|              | 工程<br>业绩 | 宜章县光明中学新<br>建学生宿舍工程项<br>目 | 湘燕食品厂职工食<br>堂建设项目 | 铭泰新型智能立体<br>停车试验库项目 |
|              | 获奖<br>情况 | /                         | /                 | /                   |
| 技术<br>负责人    | 姓名       | 李泽                        | 彭扬                | 苏伟                  |
|              | 工程<br>业绩 | /                         | /                 | /                   |
|              | 获奖<br>情况 | /                         | /                 | /                   |
| 投标担保<br>信息   | 担保<br>机构 | /                         | /                 | /                   |



|  |      |   |   |   |
|--|------|---|---|---|
|  | 经营地址 | / | / | / |
|  | 联系电话 | / | / | / |



中标候选人第一名：长沙雄伟建设集团有限公司

项目管理机构组成表

| 岗位    | 姓名  | 执业或岗位资格证明 |    |                                    |      |
|-------|-----|-----------|----|------------------------------------|------|
|       |     | 证书名称      | 级别 | 证号                                 | 专业   |
| 项目负责人 | 樊满意 | 建造师注册证件   | 贰级 | 湘243141542180<br>湘建安B(2019)0101993 | 建筑工程 |
| 技术负责人 | 李泽  | 专业技术资格证书  | 中级 | B08163010100001884                 | 建筑工程 |



中标候选人第二名：湖南瀚云建筑工程有限公司

项目管理机构组成表

| 岗位    | 姓名 | 执业或岗位资格证明 |    |                                    |      |
|-------|----|-----------|----|------------------------------------|------|
|       |    | 证书名称      | 级别 | 证号                                 | 专业   |
| 项目负责人 | 林欢 | 注册建造师     | 贰级 | 湘243141645042<br>湘建安B(2020)0500878 | 建筑工程 |
| 技术负责人 | 彭扬 | 专业技术资格证书  | 中级 | B08173010100000466                 | 建筑工程 |

中标候选人第三名：湖南泰成建设工程有限公司

项目管理机构组成表

| 岗位    | 姓名 | 执业或岗位资格证明 |    |                                    |      |
|-------|----|-----------|----|------------------------------------|------|
|       |    | 证书名称      | 级别 | 证号                                 | 专业   |
| 项目负责人 | 李美 | 注册建造师证    | 贰级 | 湘243141536677<br>湘建安B(2020)0101162 | 建筑工程 |
| 技术负责人 | 苏伟 | 职称证       | 中级 | B08153010300000332                 | 建筑工程 |

被否决投标的投标人名单：

| 序号 | 被否决投标的投标人名称  | 否决依据和原因 |
|----|--------------|---------|
| 1  | 湖南楷程建设有限责任公司 | 低于成本报价  |

